
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 770/2021 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 165/2021 – Credenciamento nº 

002/2021 – Contrato n° 770/2021 - Objeto: Contração de Empresas Especializadas 

para Realização de Exames Diversos para pacientes usuários do SUS, residentes no 

município de Serra do Ramalho-Ba e municípios pactuados. Contratante: Município 

de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98, através do Fundo 

Municipal de SAÚDE - CNPJ nº 11.231.067/0001-53 – Contratado (a): CLINICA 

VILA RICA LTDA - CNPJ nº 08.708.454/0001-23 – Valor global estimado: R$ 

79.832,40 (Setenta e nove mil oitocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos) - 

Dotação Orçamentária: 09-2031-2032-2034-2038-2039-2043-2082-2083-2099-

339039 – Data da assinatura 01/09/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli Carlos dos Anjos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


